
 

 

UCHWAŁA NR LIII.350.2022 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia 26 października 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr XXX/161/09 w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz doradców zawodowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zmianami: z 2022 r. 

poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 i 1730) Rada Miejska w Złotowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/161/09 Rady Miejskiej w Złotowie z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek w realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla pedagogów, psychologów, logopedów oraz 

doradców zawodowych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego nr 155 poz. 2681 ze zm.) w § 3 dodaje się wiersze 

3 i 4 w brzmieniu: 

3 Pedagog specjalny 22 

4 Nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej pracujący z grupą 

mieszaną wiekowo obejmującą dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 

22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jakub Pieniążkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 listopada 2022 r.

Poz. 7755


		2022-11-07T14:16:24+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




